CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

MONTELEPRE PALERMO (ITA)

2011-04-09 - 2011-04-09 2011

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

Pays

Nom - Last Name
Country

Licence

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
03BG0782 L C SEGGIANO
MOZZANICA

03MI0394 POL AFFORI MILANO
07GEO003 S G COLOMBO GE
07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

09L10822 POPEYE CLUB LI
09P10673 VVF PISA
10PG0291 JUDO KODOKAN S.
SPELLO

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 ASD TAKE DOWN
AP

12RM1302 G S VV F SORGINI
RM

15NA0201 CIRCOLO ILVA
Bagnoli

15SA0585 ATHLON SAN
MANGO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

18RC0022 ASD SGS
FORTITUDO 1903 RC
19CTO0872 NITEN CLUB A.S.D.
19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19ME2736 ACSDV LOTTA
OLIMPIKA

19PA0053 CLUB ATL. A. FABRA
PALERMO

19PA0058 ACC A P SCUDERI
PA

19PA0078 C.A.TERMINI
IMERESE ASD

19PA0177 ASD CLUB
MEDITERRANEO PA
19PA0202 C A CHIFASI PA
19PA0333 ASD PIER ENRICO
LING

19PA0411 ASD C. EDERA
PALERMO

19PA0538 ASD CA UBALDO
PANCI

19PA0639 GS DIL LOTTA
TERMINI IMERESE

19PA0676 C A PICCIOTTI PA

01TO0036
03BG0782

03MI10394
07GEO0003

07GE0497

09L10822
09PI10673

10PG0291

10TRO030

11AP2471

12RM1302

15NA0201

15SA0585

16BA0824

18RC0022
19CT0872
19CT2677

19ME2736

19PA0053

19PA0058

19PA0078

19PA0177
19PA0202
19PA0333

19PA0411

19PA0538

19PA0639
19PA0676




Liste des nations / Countries List

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL
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STYLE FS

19PA0993 G SVV F
CARAMANNA PA

19PA1543 LOTTA CLUB PA
19PA2146 - A.S.D. LION CLUB
19RG0956 ASD POL. JUDO
KODOKAN RG

19TP3002 ACC
BRAZ.J.J.LOTTA GRAP TP
20NU1757 SHARDANA JUDO
LOTTA SILANUS

20SS0992 - POLISPORTIVA
ATHLON SASSARI 1988 ASD
20SS1364 C S GUIDO SIENI SS

19PA0993

19PA1543
19PA2146

19RG0956

19TP3002

20NU1757

20SS0992
20SS1364

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

FLn | |

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL |

Pays - Country

STYLE FS

50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

EB1T00036 1 1
N B3BG0782 1 1
B B3MI0394 1 1
E B7GE0003 1 1 2
N B7GE0497 1 1
B BoLI0822 1 1 2
EMorI0673 2 2
N HoPG0291 1 1
B H0TR0030 1 1
EH1AP2471 2 1 1 4
N E2RM1302 1 1 2
B H5NA0201 1 2 1 4
B H5SA0585 1 1
W W6BA0824 1 1
B HSRC0022 1 1 2
H WoCcT0872 1 1
B WocT2677 1 1 1 3
N EOME2736 1 1
H H9oPA0053 2 1 1 4
B HoPA0058 1 1 2 2 2 1 10
N HoPA0078 1 2 4
B HoPA0177 1 1 1 3 1 7
H HoPA0202 1 1 2
N HoPA0333 1 1 2
N HoPAO411 1 2 4
B HoPA0538 1 1
BN HoPA0639 3 4 2 3 1 3 17
M HoPA0676 1 1 1 4
HHoPA0993 1 1
N HoPA1543 1 1
N HoPA2146 2 1 3
B HORG0956 1 1 2
N H9oTP3002 1 2 3




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

120
Pays - Country
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S50KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

N BoNU1757 1 1

N B0SS0992 2 1 3

B B0SS1364 1 1 1 2 5
TOTAL 5 9 11 12 17 26 17 8 105

Nombre de nations - Number of Countries | 36




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

FILA
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
74 kg
03BG0782
84 kg
03MI10394
84 kg
07GE0003
50 kg
74 kg
07GE0497
96 kg
09L10822
60 kg
74 kg
09PI0673
74 kg
10PG0291
84 kg
10TRO030
74 kg
11AP2471
74 kg
84 kg
96 kg
12RM1302
66 kg
84 kg
15NA0201
50 kg
60 kg
84 kg
15SA0585
74 kg
16BA0824
55 kg
18RC0022

55 kg

STYLE FS

MAXIM, Radu

MENDOZA ARENAS, Eduardo

PANARELLO, Robel

ALATI, Marco
CARCEA, Marco

TRAPANI, Stefano

PICCINI, Danny
MARINI, Michael

MASSEI, Mickey
PAVLICHENKO, Mark

GRAMACCIONI, Giacomo

BATTISTI, Annibale

MAZZAFERRI, Mattia
SANTINI, Matteo

MONTI, Alessandro
VENTURA, Claudio

MINISCALCO, Luca
GIORDANI, Valerio

VECCHIO, Andrea cristofaro

CANGIANO, Alessandro
CAPANO, Antonio

VITALE, Antonio

MARRA, Antonio

HAZAN, Dylan

BOLAFFI, Ernesto




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

84 kg
19CT0872

74 kg
19CT2677
55 kg
74 kg
84 kg
19ME2736

60 kg
19PA0053

66 kg

74 kg
84 kg
19PA0058
120 kg
50 kg
55 kg
60 kg

66 kg

74 kg

84 kg
19PA0078
120 kg
55 kg
66 kg

19PA0177

50 kg
66 kg
74 kg
84 kg

96 kg
19PA0202

55 kg

74 kg
19PA0333

60 kg

STYLE FS

CONDEMI, Simone

NICOLOSI, Alessandro

MANNINO, Salvatore
MESSINA, Alessandro
INTERBARTOLO, Alfio

SILIATO, Michele

DI PIAZZA, Giuseppe
LICARI, Eugenio

PALAZZO, Salvatore
MULE', Rosario

MATTALIANO, Francesco
SORCE, Bruno
FRAGASCIO, Luca

MASCARI, Francesco Paolo
SORCE, Ignazio

LI CAUSI, Gianluca
SCHETTINO, Giuseppe

LICARI, Vittorio
SCHILLACI, Salvatore

ONETO, Gabriele

CALAFIORE, Ivan
SCHILLACI, Marco

BORDINO, Federico
COSTA, Angelo

MILITELLO, Claudio
MILITELLO, Benito
IONES, Antonj

DI MARIA, Francesco
TARANTINO, Giovanni
TARANTINO, Francesco

DE LISI, Davide

UCCELLO, Matteo
GAMBINO, Salvatore

PROVINO, Francesco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

74 kg
19PA0411

120 kg
60 kg
96 kg

19PA0538

74 kg
19PA0639

120 kg
50 kg

55 kg

60 kg

66 kg

74 kg
84 kg

19PAQ676

120 kg
50 kg
66 kg
74 kg
19PA0993

96 kg
19PA1543

60 kg
19PA2146

74 kg

96 kg
19RG0956
74 kg
84 kg
19TP3002
66 kg
74 kg

STYLE FS

ROMANO, Joshua

VITALE, Francesco
LO BOCCHIARO, Antonino

SIRAGUSA, Ignazio
SPENA, Michele

GIANNILIVIGNI, Marco

CALDERONE, Vincenzo Massimo

ABBADESSA, Mario
AZZARELLO, Marco
CONTINO, Giuseppe

CALANDRONE, Pietro
CIRLINCIONE, Giacomo
MILONE, Antonino
VAZZANA, Alessandro

CHIARA, Vincenzo
CUTAIA, Salvatore

CASSAR, Jonathan
MINUTO, Giuseppe
PRESTIGIACOMO, Giuseppe

CEFALU', Giorgio

ARRIGO, Gianluca
BALSAMO, Liborio
SODARO, Fabio

ISGRO', Giuseppe
MORREALE, Emanuele
DI MAIO, Domenico
NUCCIO, Andrea

GUIDA, Pietro

LEONE, Salvatore Cristian

GERBINO, Nikolas
SCARDULLA, Emanuele

AMATO, Federico

BATTAGLIA, Samuel
NATIVO, Francesco

SERCIA, Alessandro

BONAFEDE, Giovanni
POMA, Gaspare




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

20NU1757

96 kg
20SS0992

66 kg

74 kg
20SS1364
50 kg
55 kg
60 kg
66 kg

STYLE FS

ATTENE, Jacopo

CARTA, Stefano
USAI, Alessandro

CROBU, Carlo

BONINU, Primo
PAZZONA, Andrea
TALA, Fabio

BUIONI, Andrea
PAZZONA, Gavino




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 120 kg

[

VITALE F. (19PA0411)

| VITALEF.(19PA0411) |

CALAFIORE I. (19PA0078)

N

MATTALIANO F. (19PA0058)

w

=Tol[E
(B[] [E]-]

4] ISGRO' G. (19PA0676) |

IN

ISGRO' G. (19PA0676)

CALDERONE V. (19PA0639)

o

| VITALEF.(19PA0411) |

[

VITALE F. (19PA0411)

3

CALAFIORE I. (19PA0078)

N

3[MATTALIANO F. (19PA0058) |

MATTALIANO F. (19PA0058)

w

ISGRO' G. (19PA0676)

IN

1] VITALE F. (19PA0411)

VITALE F. (19PA0411)

[

&

N
(B[]

CALDERONE V. (19PA0639)

2] CALAFIORE I. (19PA0078) |

CALAFIORE I. (19PA0078)

MATTALIANO F. (19PA0058)

w

3[MATTALIANO F. (19PA0058) |

[

VITALE F. (19PA0411)

EN

ISGRO' G. (19PAQ676)

4] ISGRO' G. (19PA0676)

CALDERONE V. (19PA0639)

(4]

CALAFIORE I. (19PA0078)

N

4] ISGRO' G. (19PA0676)

I

ISGRO' G. (19PA0676)

w

MATTALIANO F. (19PA0058)

3[MATTALIANO F. (19PA0058) |

CALDERONE V. (19PA0639)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |19PA0058 | MATTALIANO F. 12
2 |19PA0411 | VITALE Francesco 12
3 |19PA0676 | ISGRO' Giuseppe 11
4 |19PA0078 | CALAFIORE Ivan 3
5 |19PA0639 | CALDERONE V.




Classement & V

N
| CAMP. ITALIANO JUNIORES SL | %(

STYLE: FS 120 kg Fltkan

1-0Or/Gold MATTALIANO Francesco

2 - Argent / Silver VITALE Francesco

3 -Bronze

ISGRO' Giuseppe

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 MATTALIANO F. 19PA0058 12
2 VITALE Francesco 19PA0411 12
3 ISGRO' Giuseppe 19PA0676 11
4 CALAFIORE Ivan 19PA0078 3
5 CALDERONE V. 19PA0639 2




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

1
‘ 9 H MILITELLO C. (19PA0177) 11210

: a0,
| CAMP. ITALIANO JUNIORES SL £ )
‘4
’%, W
STYLE: FS 50 kg Fitkan
[ 1/8 FINALE | [ 1/4FINALE [ 12FINALE [ FINALE |
‘ 1 H CONTINO G. (19PA0639) }—’—’—‘»
(o] p1[P2[P3]
1 9PA0639
lﬁ ro]ofo]
‘ 2 H VECCHIO A. (15NA0201) }—’—'—’»
otz
2 5NA020
5]0]0]
- ot
2 5NA020
l 2]2]0]
‘ 3 H MORREALE E. (19PA0676) }—’—’—‘»
T
llii [o]of0]
‘ 4 H BONINU Primo (20SS1364) }—’—’—’»
[P1[P2[Ps]
4 0SS1364
llﬁ 3[3]0]
H2] VECCHIO A. (15NA0201) |
‘ 5 H ABBADESSA M. (19PA0639) }—’—’—‘»
5 9PA063
lli T6]o]0]
[aprefi
llii rofofo]
‘ 6 H SORCE Bruno (19PA0058) }—’—'—’»
[ %opa00sE L P2[P3]
E 7]o]0]
‘ 7 H AZZARELLO M. (19PA0639) }—’—’—‘»
Classement
9PA063
[10] 5[5[0] Cl Pays Nom
1 15NA0201 | VECCHIO Andrea cristofaro
‘ H 2 | 19PA0639 | AZZARELLO Marco
3 | 20551364 | BONINU Primo
3 | 19PA0639 | ABBADESSA Mario
3 Pi[P2[P3 5 | 19PA0639 | CONTINO Giuseppe
‘ 8 }?{ ALATI Marco (07GE0003) H—H“z 30 5 | 07GE0003 | ALATI Marco
El,g cE00d5P2IP3] 7 | 19PA0177 | MILITELLO Claudio
of1]o] 8 | 19PA0058 | SORCE Bruno
P1[P2[P3 9 19PA0676 | MORREALE Emanuele

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[~]
)]
©
0
>
o
(=2}
T2
°[3]

2
/3
w

3

B

H.
N
a.

5]

E

0SS136

[4] BONINU Primo (

20551364)

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o] g |

[ ][]
]
©
0
>
S

@
m
o
=}
)

N

]3] [-[3]
=|3][=[3]
w w

[5[ABBADESSA M. (19PA0639) |
S — |

Mdaille de Bronze
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Classement &
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1VONE 17,

»
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CAMP. ITALIANO JUNIORES SL |

JC

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

&

A
C)

STYLE: FS 50 kg

VECCHIO Andrea cristofaro

AZZARELLO Marco

BONINU Primo ABBADESSA Mario
Classement Nom - Name Pays - Country
1 VECCHIO A. 15NA0201
2 AZZARELLO Marco 19PA0639
3 BONINU Primo 20SS1364
3 ABBADESSA Mario 19PA0639
5 CONTINO Giuseppe 19PA0639
5 ALATI Marco 07GEO0003
7 MILITELLO Claudio 19PA0177
8 SORCE Bruno 19PA0058
9 MORREALE Emanuele 19PA0676




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 55 kg FaLkan
[ 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘1 H MILONE A. (19PA0639) }—’—’—‘»
(o] p1[P2]P3]
1 9PA0639
lﬁ fofo]o]
‘ 2 H BOLAFFI E. (18RC0022) }—'—’—’»
Sl 2]
2 BRC002
l!'i 3]o]o]
- Stz
4 9PA0639
l f1]o]o]
‘3}—{ CIRLINCIONE G. (19PA0639) }—’—’—‘»
T
llii fofo]o]
ot
l 5 [o]o]
‘ 4 H CALANDRONE P. (19PA0639) }—'—’—’»
p1[P2]P3]
4 9PA0639
lﬁ 4]s]o]
H7] MANNINO S. (19CT2677) |
‘ 5 H FRAGASCIO L. (19PA0058) }—’—’—‘»
5 QPAOO ':-a
llii fofo]o]
0 P1|P2|P3
‘GH HAZAN Dylan (16BA0824) }T’T’T’“
p1[P2]P3]
7 LICT267
l [5]o]o]
5 P1|P2|P3
‘7H MANNINO S. (19CT2677) HT’T‘“
‘8}%{ UCCELLO M. (19PA0202) }%’Pﬂ?‘»
Classement
OSSl36
[3[o]o] Cl Pays Nom
5T oAzzoNA A (205S130a PP 1 | 19CT2677 | MANNINO Salvatore
‘Q}T{ ONA A. (20551364) H—H“A 50 2 | 19PA0639 | CALANDRONE Pietro
% 3 | 18RC0022 | BOLAFFI Ernesto
3 | 16BA0824 | HAZAN Dylan
2 P1[P2P3 5 19PA0639 | VAZZANA Alessandro
‘10 14| VAZZANAA. (19PA0639) H—H“v 770 5 | 19PA0639 | CIRLINCIONE Giacomo
9PA06 A 7 | 20SS1364 | PAZZONA Andrea
[6] 6 o]o] 8 | 19PA0202 | UCCELLO Matteo
0 P1lP2[P3 9 19PA0639 | MILONE Antonino
‘11}7{ SCHILLACI M. (19PA0078) H_H‘o o]0 10 | 19PA0078 | SCHILLACI Marco
11 | 19PA0058 | FRAGASCIO Luca
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
(o] p1[P2]P3]
3 -19PA0639
llﬁ folo]o]
it o]
2 BRC002
lﬁ 5 ]o]o]
[2] BOLAFFIE. (18RC0022) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

9PAOO P1[P2[P3]

ofo]o] QPAOG p1[P2[P3]
I olo]o]

[6] HAZAN Dylan (16BA0824) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL |

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 55 kg

MANNINO Salvatore

CALANDRONE Pietro

3 - Bronze
BOLAFFI Ernesto HAZAN Dylan
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MANNINO Salvatore 19CT2677
2 CALANDRONE Pietro 19PA0639
3 BOLAFFI Ernesto 18RC0022
3 HAZAN Dylan 16BA0824
5 VAZZANA Alessandro 19PA0639
5 CIRLINCIONE Giacomo 19PA0639
7 PAZZONA Andrea 20SS1364
8 UCCELLO Matteo 19PA0202
9 MILONE Antonino 19PA0639
10 SCHILLACI Marco 19PA0078
11 FRAGASCIO Luca 19PA0058




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

STYLE:

FS

60 kg

| 1/8 FINALE [ TarNALE | |

1/2 FINALE

FINALE |

‘ 1 H CHIARA V. (19PA0639)

1 4,

H

‘ 2 H PROVINO F. (19PA0333)

e
2 9PAO3:
lli'i ofofo]

s

‘ 3 HLO BOCCHIARO A. (19PA0411)

3 [ %opaoa1£L[P2[P3]
llii [ofofo]
‘ 4 H CANGIANO A. (15NA0201)
p1[P2[P3]
4 - A5NA020
lﬁ [5[4]0]

s
H5

P1/P2|P3

LEONE S. (19PA1543) AT

[o]
©
0
>
=
<

i

BN

N

[o[3]

w

‘ 6 }%{ MASCARI F. (19PA0058)

P1|P2|P3

0
‘ 7 H CUTAIA S. (19PA0639) >Tolo

P1|P2|P3
2|00

‘ 8 }%{ SILIATO M. (19ME2736)

9 PA063
2

1[1]0]

Eﬂ
N
al

[N

4] CANGIANO A. (15NA0201) |

‘ 9.t SORCE Ignazio (19PA00S8) |1 2>
9PA00 m Classement
[1[1]o] Cl Pays Nom
‘mH TALA Fabio (20551364) P1[P2[P3 1 15NA0201 | CANGIANO A_Iessandro
1 2 19PA0058 | SORCE Ignhazio
3 19PA0639 | CHIARA Vincenzo
3 15NA0201 | CAPANO Antonio
3 P1lP2]P3 5 19PA0411 | LO BOCCHIARO Antonino
‘HH CAPANO A. (15NA020L) 15755 5 | 19ME2736 | SILIATO Michele
ﬂ_ NA02 7 19PA1543 | LEONE Salvatore Cristian
[0] [o]o]o] 8 | 09L10822 | PICCINI Danny
‘12H PICCINI Danny (09Li0822)  [-4{P2P3 9 | 20551364 | TALA Fabio
4 2|20 10 | 19PA0639 | CUTAIA Salvatore
11 19PA0058 | MASCARI Francesco Paolo
12 19PA0333 | PROVINO Francesco
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] CHIARA V. (19PA0639) |
= — |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[0y [p1[P2[Ps]
1020551364

Iﬁ [ofo]o]
NAO2O R P2[P3]

e[ 7]o] Eﬂm
o] [o]o]o]

CAPANO A. (15NA0201) |
= 1

[p1[P2[Ps]
111-215NA020
I [o]0]

1]

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 60 kg

CANGIANO Alessandro

SORCE Ignazio

3 - Bronze
CHIARA Vincenzo CAPANO Antonio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CANGIANO Alessandro 15NA0201
2 SORCE Ignazio 19PA0058
3 CHIARA Vincenzo 19PA0639
3 CAPANO Antonio 15NA0201
5 LO BOCCHIARO A. 19PA0411
5 SILIATO Michele 19ME2736
7 LEONE S. 19PA1543
8 PICCINI Danny 09LI10822
9 TALA Fabio 20SS1364
10 CUTAIA Salvatore 19PA0639
11 MASCARI F. 19PA0058
12 PROVINO Francesco 19PA0333




Feuille de compi¢ Yati

tion / Competition Sheet

=P | CAMP. ITALIANO JUNIORES SL
d .
STYLE: FS 66 kg
QUALIFICATION | [ W8FINALE | [ W4FINALE | [ 12FINALE | | FINALE

i

RESTIGIACOMO G. (19PA0639)

1 2opaosaB[P2[Ps]
8 4140

N

SERCIA A. (19TP3002)

2 9TP3OO
6 3|3]|0

I
‘ 3 H COSTA Angelo (19PA0078)
39PA007
‘ H T T 11 1 6|90
‘ ‘ ‘ ‘ 9PA007
1. 7
‘ 4 H PAZZONA G. (20SS1364) l m--
1, p1[P2[P3
‘ H T T |42 2 o
\
‘ 5 H DI MAIO D. (19PA0676) m m--
p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 5 O9PA067O oTo
[ [T E p1[P2[P3]
9PA0058
7 3|4
‘ 6 H LI CAUSI G. (19PA0058) - .-n
—— HeSheam
D REE OETasn
‘ 7 H CARTA Stefano (20SS0992) ﬂ m--
P1|P2|P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 70058099000
[ [T Eﬂ, [p1[P2]P3]
RM13Q
‘ 8 H MINISCALCO L. (12RM1302) E Enn
‘ ‘ ‘ ‘ 8RM13
‘ H [ ] H 3] COSTA Angelo (19PA0078) |
‘ 9 H DI PIAZZA G. (19PA0053) m m--
p1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 9 09PA00 5 To o
L[] 053099
5] 4
‘10}—{ USAI A. (20SS0992)
‘ ‘ ‘ ‘ 10058099
| H HHH e
‘llH SCHETTINO G. (19PA0058) - m--
1 P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 11 4QF’AOO 81210
‘ ‘ ‘ ‘ 9PAOO7
‘lZH BORDINO F. (19PA0078)
‘ ‘ ‘ ‘ 12 9 PA007
- — oo
‘lSH MILITELLO B. (19PA0177)
T 139pA017 Classement
‘ H T T 1] 9PA017 Cl Pays Nom
“ INUTO G (19PA0639 0] 'o]0]0] 1 | 19PA0078 | COSTA Angelo
‘ H ! ) AR 2 | 19PA0639 | CASSAR Jonathan
I L43PPAOSR g 3 | 19PA0058 | LI CAUSI Gianluca
‘ H LT 1] 16-210pA0636 L P2[P3 3 | 20SS0992 | USAI Alessandro
" PSv— - [ ]2]0] 5 | 20551364 | PAZZONA Gavino
‘ H ! ) 5] B[Pl 5 | 20551364 | BUIONI Andrea
TT 11| PP oo 7 [ 19PA0177 [MILITELLO Benito
H 19PA PRESTIGIACOMO Gi
L] 16 5tbraosas P2 8 9PA0639 STIGIACOMO Giuseppe
16 3 CASSAR J. (19PA0639 P1[P2[P3 nn 9 12RM1302 | MINISCALCO Luca
‘ }?{ ( ) ETs]0 B[Pl 10 | 19PA0078 | BORDINO Federico
17 0 BUION! And 20551364 ‘pl‘pz‘pg‘ 16 5 OPAQG! 5 olo 11 19TP3002 | SERCIA Alessandro
‘ }T{ ndrea ( ) [ololo] 12 | 19PA0058 | SCHETTINO Giuseppe
| REPECHAGE | 13 | 19PA0639 | MINUTO Glusgppe
14 | 19PA0053 | LICARI Eugenio
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 19PA0676 | DI MAIO Domenico
16 | 19PA0053 | DI PIAZZA Giuseppe
17 | 20SS0992 | CARTA Stefano

© prroos 1G]
[6] LICAUSIG. (19PA0058) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[P1]P2[P3

178513

EN
13 OPAOLTE

102055099
lﬁ [4]2]0]

P1|P2|P3

[10]  USAIA. (20SS0992)

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 66 kg

COSTA Angelo

CASSAR Jonathan

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
LI CAUSI Gianluca USAI Alessandro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 19PA0078
2 CASSAR Jonathan 19PA0639
3 LI CAUSI Gianluca 19PA0058
3 USAI Alessandro 20SS0992
5 PAZZONA Gavino 20SS1364
5 BUIONI Andrea 20SS1364
7 MILITELLO Benito 19PA0177
8 PRESTIGIACOMO G. 19PA0639
9 MINISCALCO Luca 12RM1302
10 BORDINO Federico 19PA0078
11 SERCIA Alessandro 19TP3002
12 SCHETTINO Giuseppe 19PA0058
13 MINUTO Giuseppe 19PA0639
14 LICARI Eugenio 19PA0053
15 DI MAIO Domenico 19PA0676
16 DI PIAZZA Giuseppe 19PA0053
17 CARTA Stefano 20550992




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

J'J J‘.\o |

(5]

PAVLICHENKO M. (09PI0673)

STYLE: FS 74 kg
QUALIFICATION | [ T8FNALE | [ T4FrNALE | [__12FINALE | FINALE |
1 GERBINO N. (19PA2146)
Tt 9PA21
2 CROBU Carlo (20SS0992)
111 2 OSSOQQ
[T 1]
3 MAZZAFERRI M. (11AP2471)
111 3 lAP247
[ [ 1] 1AP247
1 5
4 CEFALU' G. (19PA0639)
T4 9PA06
[T ﬂ!ﬂ
[o] [olo]o]

|
S 5 fomroor PP
‘ H T T ] | |5 [s90P0sTse oo
[ []
‘ 6 H IONES Antonj (19PA0177)
L o e
[0) 0|0]|0
| H HHH e
4 p1[P2[P3 o] [o[ofo]
‘7}E{ MARINI M. (09L10822) 51710
il 7 [LdoLios222P2IP3]
0 P1|P2|P3 2 1(1|0
‘8 }T{ BATTAGLIA S. (19RG0956) ‘ o ‘ 0 ‘ o ‘ 5 E
10/ B7GE000
1 P1|P2|P3 E n
‘QH MASSEI Mickey (09PI0673) [~
‘10}1{ CARCEA Marco (07GE0003) | "HP2[P2 10 GEOO
2 [1]1]0] H21] MAXIM Radu (01TO0036) |
‘11}%{ LICARI V. (19PAQ0S8) e L
119PA00 !;a
‘12H PALAZZO S. (19PA0053)  |°[P2[P3] ! 1lofo
. : [ofo]o] 13 ZotrRo0sE2P2[P?]
5 P1[P2[P3 [16] [o[7]o]
‘13}3{ BATTISTI A. (10TR0030) [ 2%
130TR00 'e-a
0 [P1][P2[P3] 10 5]5]0
14 NUCCIO Andrea (19PA0676)
0 [oTo]o]
‘15}%{ NICOLOSI A. (19CT0872) F;l Poz F;S
16/ 216 sA0seE[P2[P?]
‘16}3{ MARRA Antonio (155A0585) |"-I72|P3] 9 2alo
L [4]3]0] 16/ %bsA0seE[P2[P3]
1 P1|P2|P3 nn
‘17}7{ BONAFEDE G. (19TP3002)  [-t—
182]  GamBINO s. (19PA0202)  [PA[P2[P] 189PA02
13 ( ) [8]5]0]
‘19}1—5;{ SCARDULLA E. (19PA2146) |1 2™
(o] m Classement
2012 GIANNILIVIGNI M. (19PA0538) |2°2[P3) PP oo
0 [o]o]0] (4] [p1[P2[P3] Cl Pays Nom
211 %1 700036
21 5 MAXIM Radu (01TO0036 P1[P2[P3 m ﬂn 1 01TO0036 | MAXIM Radu
‘ }?{ adu ( ) 2Tal0 AR 2 | 11AP2471 | MAZZAFERRI Mattia
P 1 YRy p— 1122 (2 ] N 3 | 19PA2146 | GERBINO Nikolas
‘ }T{ oshua ( ) [ololo] 211501 T00036 1 P2[Ps 3 | 19PA0058 | SCHILLACI Salvatore
2312]  SCHILLACI S. (19PA0058)  |PHP2[P3 ﬂ dlele 5 | 07GE0003 | CARCEA Marco
‘ }E{ ! ) [s]alo0 T 5 | 10TR0030 | BATTISTI Annibale
| povac Pifeales] | |27 0PA%%% oo 7 | 19PA2146 | SCARDULLA Emanuele
24Ho POMA Gaspare (19TP3002) 51010 P P 7 8 | 15SA0585 | MARRA Antonio
S ) ilp2lPs 9 00535 1o 0] 9 | 09PI0673 | PAVLICHENKO Mark
‘S}T{ ANTINIM. (11AP2471) - =515 5] B[Pl 10 | 19PA0058 | LICARI Vittorio
3 p1[P2[P3 26 OCT267 51 11 09L10822 | MARINI Michael
26 MESSINA A, (19CT2677)  |222P3)
5 : 3130 12 | 19PA0202 | GAMBINO Salvatore
| —PEoAGE | 13| 19CT2677 | MESSINA Alessandro
14 | 19TP3002 | BONAFEDE Giovanni
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 09PI0673 | MASSEI Mickey
16 | 11AP2471 | SANTINI Matteo
17 20SS0992 | CROBU Carlo
18 19PA0053 | PALAZZO Salvatore
5 2P o 19 | 19CT0872 | NICOLOSI Alessandro
10 GEOO 20 19PA0177 | IONES Antonj
21 | 19TP3002 | POMA Gaspare
(1] _GERBINON. (19PA2146) \ 22 | 19PA0676 | NUCCIO Andrea
Mdaille de Bronze 23 19RG0956 | BATTAGLIA Samuel
24 | 19PA0538 | GIANNILIVIGNI Marco
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 19PA0333 | ROMANO Joshua
26 19PA0639 | CEFALU' Giorgio

19PA21
Im

1P2P3
4]0

=
Ilﬁ lfofofo]

[23] SCHILLACI S. (19PA0058) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: FS 74 kg

MAXIM Radu

MAZZAFERRI Mattia

GERBINO Nikolas

Nom - Name

SCHILLACI Salvatore

Pays - Country

1 MAXIM Radu 01TO0036
2 MAZZAFERRI Mattia 11AP2471
3 GERBINO Nikolas 19PA2146
3 SCHILLACI Salvatore 19PA0058
5 CARCEA Marco 07GE0003
5 BATTISTI Annibale 10TR0O030
7 SCARDULLA Emanuele 19PA2146
8 MARRA Antonio 15SA0585
9 PAVLICHENKO Mark 09P10673
10 LICARI Vittorio 19PA0058
11 MARINI Michael 09L10822
12 GAMBINO Salvatore 19PA0202
13 MESSINA Alessandro 19CT2677
14 BONAFEDE Giovanni 19TP3002
15 MASSEI Mickey 09P10673
16 SANTINI Matteo 11AP2471
17 CROBU Carlo 20SS0992
18 PALAZZO Salvatore 19PA0053
19 NICOLOSI Alessandro 19CT0872
20 IONES Antonj 19PA0177
21 POMA Gaspare 19TP3002
22 NUCCIO Andrea 19PA0676
23 BATTAGLIA Samuel 19RG0956
24 GIANNILIVIGNI Marco 19PA0538
25 ROMANO Joshua 19PA0333
26 CEFALU' Giorgio 19PA0639




Feuille de compi¢ Yati

tion / Competition Sheet

CAMP. ITALIA

NO JUNIORES SL

J'J J‘.\o |

8 9PAOO [p1IP2[P3|
1 1|00

I8 e e e e e e

STYLE: FS 84 kg
QUALIFICATION | | 1/8 FINALE | | 1/4 FINALE | | 1/2 FINALE | | FINALE |
1 NATIVO F. (19RG0956)
1 RGO9
LT 1] 0 ojofo
[ [ L] 9CT267
2 INTERBARTOLO A. (19CT2677)
2 QCT267
[T T
3 ENDOZA ARENAS E. (03BG0782
L]
T o
5
4 VITALE A. (15NA0201)
‘ ‘ ‘ ‘ 4 -- NA02
6
L]
5 PANARELLO R. (03MI10394) n m--
P1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 5 23MI0392 oTo
(11
8 3
6 GIORDANI V. (12RM1302)
‘ ‘ ‘ ‘ 6 ' RM13
6 5|00
[T T
7 SODARO Fabio (19PA0639)
7 9PA063
LT 9 6]3]0
[T l p1[P2[P3]
7 9PA0639
5 3|2
MULE' Rosario (19PA0053) - --n

| H11]  ONETO G. (19PA0058)
9 DI MARIA F. (19PA0177) m m--
P1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 9 O9F’A017O oTo
Ses CELT e
0 0
10 CONDEMI S. (18RC0022) - m--
3L p1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 10 1RCOO6 1o
[ [T
11 ONETO G. (19PA0058) - m--
5 P1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 11 1 9PA00! 8 T5T0
L[] 9PA00
12 MONTI A. (11AP2471)
‘ ‘ ‘ ‘ 12 1AP247
ETTaes
11 PA0058
- 11foPAof T
13 TARANTINO G. (19PA0177)
T 139pA017 Classement
[T 1] A S AL Cl Pays Nom
4 ARRIGO G. (19PA0639 13]4]0] 1 19PA0058 | ONETO Gabriele
! ) AR 2 | 15NA0201 | VITALE Antonio
T 11| [*adPPA%esy s o 3 [ 12RM1302 | GIORDANI Valerio
LT 1] opA063G LI P2IP3 3 | 11AP2471 | MONTI Alessandro
PR P — - 2 o]o] 5 | 10CT2677 | INTERBARTOLO Alfio
! ) TS 5 | 10PA0639 | ARRIGO Gianluca
T T 1EPPe%299 7o 7 | 19PA0639 [BALSAMO Liborio
F T 15%02 8 10PG0291 GRAMACCIQNIGlacomo
16 5 BALSAMO L. (19PA0639 P1[P2[P3 E Enn 9 18RC0022 | CONDEMI Simone
‘ }7{ - ) [57al0 B[Pl 10 | 19PA0639 | SODARO Fabio
1719T TARANTING F. (19PA0177 \Pl\Pz\Pa\ 16 51PPADSSI 15 11 | 19PA0053 | MULE' Rosario
‘ }T{ ( ) 20} 12 | 19PA0177 | TARANTINO Francesco
| REPECHAGE | 13 | 03MI0394 | PANARELLO Robel
14 | 19RG0956 | NATIVO Francesco
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 19PA0177 | DI MARIA Francesco
16 | 19PA0177 | TARANTINO Giovanni
3 [ %hacordsi/P2lPs 17 | 03BG0782 | MENDOZA ARENAS Eduardo
[ 0] “0jo]o 0 P1[P2[P3
2 —19CT26
QCT26 #1P2Ps ﬁ SR
| 6] 3[3]o 6 [ brv13dBLP2[P3
Ei 3 ]o]o]
[6] GIORDANI V. (12RM1302) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1]P2[P3
1AP24 it

1034
o

66|0 P1|P2|P3
12—11AP24
- FilPelPs Ii [olo]o]
BRC0022, Pl PZ P3
9P/-\06 ‘
[12]  MONTIA. (11AP2471)

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 84 kg

ONETO Gabriele

VITALE Antonio

oL
L2900 torrg

<,
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
GIORDANI Valerio MONTI Alessandro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ONETO Gabriele 19PA0058
2 VITALE Antonio 15NA0201
3 GIORDANI Valerio 12RM1302
3 MONTI Alessandro 11AP2471
5 INTERBARTOLO Alfio 19CT2677
5 ARRIGO Gianluca 19PA0639
7 BALSAMO Liborio 19PA0639
8 GRAMACCIONI Giacomo 10PG0291
9 CONDEMI Simone 18RC0022
10 SODARO Fabio 19PA0639
11 MULE' Rosario 19PA0053
12 TARANTINO Francesco 19PA0177
13 PANARELLO Robel 03MI0394
14 NATIVO Francesco 19RG0956
15 DI MARIA Francesco 19PA0177
16 TARANTINO Giovanni 19PA0177
17 MENDOZA ARENAS E. 03BG0782




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

SNy
Tk
Ny | CAMP. ITALIANO JUNIORES SL EY ) ( :
I J — ™ } ‘“’o,i \\4‘3
STYLE: FS 96 kg FiLkan
[ 1/4 FINALE ] [ 12FINALE | | FINALE ]
1 P1|P2|P3
‘1 H ATTENE Jacopo (20NU1757) HT’T‘“
oo
lﬁ [0]o]o]
3 P1|P2|P3
‘ 2 H SIRAGUSA I. (19PA0411) Hﬂ?’»
ezt
OPA2146
nﬁ ofo]o]
1 P1|P2|P3
‘ 3 H DE LISI D. (19PA0177) H?’T‘»
4
3 P1|P2|P3
‘ 4 H AMATO F. (19PA2146) HT'?’»
8] TRAPANIS. (07GE0497) |
5 . P1|P2|P3
‘ 5 }?{ GUIDA Pietro (19PA0993) }?’T’T‘“
Tl
llii [ofo]o]
0 P1|P2|P3
‘ 6 H VENTURA C. (11AP2471) }T’T'T’“
‘7}%{ SPENA Michele (19PA0411) }%’%’?‘»
Classement
Cl Pays Nom
1 07GE0497 | TRAPANI Stefano
2 19PA2146 | AMATO Federico
3 19PA0411 | SIRAGUSA Ignazio
3 19PA0993 | GUIDA Pietro
5 P1[P2]P3 5 19PA0177 | DE LISI Davide
‘ 8 H TRAPANI S. (07GE0497) H—H“e a0 5 | 19PA0411 | SPENA Michele
7 20NU1757 | ATTENE Jacopo
8 11AP2471 | VENTURA Claudio

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

S
3 (SH9PA017
l [3[4]0]

Sl
2 —HOPA041
lﬁ [4]s]o]

2]

SIRAGUSA I. (19PA0411) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[ ][ ~]

(o] [p1[P2]
19PAQ41
[o] fofo]

P:

el
[ [N}

9

PA09SS 7]
f4lo]o]

[5] GUIDA Pietro (19PA0993) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: FS 96 kg

TRAPANI Stefano

AMATO Federico

SIRAGUSA Ignazio GUIDA Pietro

Nom - Name

40O LOT,
v 4

&

~
JC

\ONE
‘A Ta,,
&
(4 3
Wiy

»

¢

@
¥

K\
2,

Pays - Country

1 TRAPANI Stefano 07GE0497
2 AMATO Federico 19PA2146
3 SIRAGUSA Ignazio 19PA0411
3 GUIDA Pietro 19PA0993
5 DE LISI Davide 19PA0177
5 SPENA Michele 19PA0411
7 ATTENE Jacopo 20NU1757
8 VENTURA Claudio 11AP2471




Classement par équipe / Teams ranking

CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

39
19PA00
58

19PA06

10

18

17

STYLE FS

Rang | Equipe |120 KG | 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG

10

74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL

64

15NAO02
01

10

16

45

19PA04
11

34

19PA00
78

10 22

20SS13
64

11

18

19PA21
46

17

11AP24
71

16

19CT26
77

10

16

10

19PA01
77

15

11

01TOO00
36

12

12

07GEO4
97

10

10

13

19PA06

76

10

10

14

20SS09

92

15

07GEOO

03

16

12RM13
02

18R
17

22

C00

18

16BA08

24




Classement par équipe / Teams ranking

Rang | Equipe

3“ \ ’*’4
CAMP. ITALIANO JUNIORES SL

19PA09

19
93

10TROO
20

30

120KG| 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG

74 KG | 84 KG

19ME27
21

36

22

19PA00
53

23

19TP30
02

24

19PA15
43

25

20NU17
57

26

09L1082
2

27

09PI1067
3

28

19PA02
02

29

19PA03

33

30

19RGO09

56

31

03BGO7

82

32

03MI03
94

33

10PG02
91

34

85

15SA05

35

72

19CTO08

36

19PA05

38




